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Szanowny Pan 
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INTERPELACJA 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Wirus 2019-nCoV, zwany powszechnie koronawirusem, wywołujący chorobę COVID -
19, zmienił radykalnie życie obywateli i obywatelek całego świata, w tym mieszkańców 
naszego miasta. Mierzymy się z wrogiem, którego nie widać, a który jest zagrożeniem 
dla każdego i każdej z nas. Wierzę, że odpowiedzialne działania podjęte przez Pana 
Prezydenta wraz z odpowiednimi służbami z pewnością zminimalizują zagrożenie w 
naszym mieście i bardzo serdecznie za nie dziękuję. 

Zwracam się z prośbą i zapytaniem w następujących sprawach, do których w ostatnich 
dniach zgłosili się do mnie mieszkańcy naszego miasta: 

1. Czy możliwe jest dokonanie przesunięć w budżecie miasta i zakupienie testów 
na obecność koronawirusa? Jest to pytanie w kontekście informacji ze strony 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego o zakupie dwóch nowych 
aparatów do badania obecności koronawirusa dla szpitali w Koszalinie, 

2. Proszę o wydłużenie uczniom szkół ponadpodstawowych oraz studentom 
koszalińskich szkół wyższych ważności miesięcznych abonamentów 
komunikacji miejskiej o tyle dni, o ile trwa przerwa w organizacji zajęć w 
szkołach. W obecnej sytuacji, w której uczniowie i studenci na zajęcia nie 
uczęszczają, a wprowadzone rozporządzenia wprowadzają ograniczenia w 
poruszaniu się, warto byłoby wprowadzić takie rozwiązanie. 

3. Czy Miasto Koszalin rozważa wprowadzenie specjalnych procedur na czas 
wyborów prezydenckich 10.05, które zminimalizują ryzyko zakażenia się 
koronawirusem? To niełatwe pytanie, przede wszystkim ze względu na brak 
wprowadzenia stanu nadzwyczajnego przez odpowiednie władze centralne i 
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narażenie życia i zdrowia tysięcy obywatelek i obywateli, w tym również 
mieszkańców naszego miasta - natomiast na dziś jest ono jak najbardziej 
zasadne. 

Będę serdecznie wdzięczny Panu Prezydentowi za odpowiedź na powyższe kwestie, 
jednocześnie informując, że jestem do pełnej dyspozycji i gotowy do działania na rzecz 
mieszkańców naszego miasta. 

z wyrazami szacunku 
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